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“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

DREJTUAR: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
NE Rregjistrin e Titujve Ekzekutive t& Pérmbaruesit Gjygésore Privat Dionis Mekshaj, me kérkesé t€ pales kreditore éshté
rregjistruar ¢éshtja pérmbarimore me numer 1207 regjistri me palé:
Kreditor: Shogeria *Alfagas” sh.a
Debitor: Shogeria “TOSK ENERGJI" sh.a
Me objekt: Pagim 1 faturave tatimore

Uné pérmbaruesi gjyqésor Dionis Mekshaj pasi shqyrtova materjalin e ploté té dosjes pérmbarimore:

KONSTATOVA:
Né titullin ekzekutiv, Fatura tatimore Nr.113, date 06.05.2019 dhe Fatura tatimore Nr.07, date 06.05.2019 per te cilat eshte
leshuar Urdheri i Ekzekutimit Vendimi Nr.2975, date 19.06.2020 [ Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane percaktohet:

- Detyrimin e pales debitore te paguaj faturat tatimore ne vleren totale 2,000,960 (dy milione e nenteginde e gjashtedhjte)
leke.

-Debitori eshte | detyruar te paguaj kamatvonesat per te dyja faturat ne vleren 434,495 (katerginde e tridhjete e kater mije
e katerginde ¢ nentedhjete e pese ) leke.

- Gjithashtu debitori eshte | detyruar te paguaje tarifen e sherbimit permbarimor ne vleren 233,803.7 (dyginde e tridhjete e
tre mije e teteginde e tre pike shtate) Leke me TVSH.

-Debitori eshte I detyruar te paguaj shpenzimet permbarimore ne vleren 6,600 (gjashte mije e gjashteginde) Leke.

- Ne total debitori detyrohet te paguaj Shumen prej 2,675,858.7 (dy milione e gjashteginde e shiatedhjete e pese



mije e teteqinde e pesedhjete e tete pike shtate) Leke,
Per kete Arsye ne baze ne neneve 527, 593 e ne vijim te K. Pr .Civile dhe Udhezimit te Bankes Shqiperise “Per

menyren e zhatimit te ekzekutimit te detyrimeve mbi shumat e llogarive ne Banka ",

URDHEROJ:

Vendosjen e sekuestros ne Q.K.B subjektit Shogeria “TOSK ENERGJI” sh.a Nipt L51817007A deri ne nje
urdher te dyte te Permbaruesit Gjygesor.

Per veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.

Per personat ge behen pengese ne zbatimin e ketij urdheri do te merren te gjitha masat e parashikuara ne nenin 598 e ne
vijim te K. Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te nenit 310 te Kodit Penal .

Ky urdher mbahet ne 4 kopje dhe u njoftohet paleve te cilat kane te drejlen e ankimit ne Gjykate brenda 5 diteve.
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